
základní barevné provedení prezentovaných výrobkůzákladní barevné provedení prezentovaných výrobků

doplňkové barevné provedení prezentovaných výrobkůdoplňkové barevné provedení prezentovaných výrobků

bílá polomat
(pure white)

RAL 9219

signální žlutá
(signal yellow)

RAL 1003

dopravní žlutá
(traffic yellow)

RAL 1023

pastelová oranžová
(pastel orange)

RAL 2003

karmínová červená
(carmine red)

RAL 3002

dopravní červená
(traffic red)

RAL 3020

žlutozelená
(yellow green)

RAL 6018

dopravní zelená
(traffic green)

RAL 6024

mátová zelená
(mint green)

RAL 6029

světlá šedá
(light grey)

RAL 7035

sytá černá
(deep black)

RAL 9005

černá jemná textura

RAL 9005

nerezový profil

fialová
(blue lilac)

RAL 4005

námořnická modrá
(ultramarine blue)

RAL 5002

enciánová modrá
(gentian blue)

RAL 5010

ořechová hnědá
(nut brown)

RAL 8011

 detail zastřešení s osvětlením příklad umístění palety v rámech hloubky 
600mm a ukázka využití okopového plechu

příklad umístění palety v rámech hloubky 
800mm a ukázka využití okopového plechu

Schváleno Strojírenským zkušebním ústavem
Státní zkušebnou č. 202, Jablonec nad Nisou

RÁMOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM SU5RÁMOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM SU5

8    přístěnný regál s kovovými 
policemi 1x600, 1x400mm a 
závěsnými prvky

9    přístěnný regál s kovovými 
policemi 1x600, 1x400mm, 
závěsnými prvky a dělítky

10  přístěnný regál s kovovými 
policemi 1x600, 1x400mm, 
závěsnými prvky a dělítky

11  přístěnný regál s kovovými 
policemi 2x600mm a paletou

8 9 10 11

SESTAVY S VYBRANÝMI DOPLŇKOVÝMI PRVKYSESTAVY S VYBRANÝMI DOPLŇKOVÝMI PRVKY



základní rozměry

výška regálové stěny
1600, 1800, 2000, 2100, 
2200 mm

délka regálové stěny 
(modul) „L“
625, 1000, 1250, 1330 
mm

délka regálové stěny 
s vloženou stojinou
2500, 2660 mm

hloubka soklu 
(základové police) „Š“
400, 500, 600, 700, 800 
mm

výška soklu „V“
140 mm

základní rozměry

hloubky polic (úložných ploch) na konzolách RR a nosnících zastře-
šení RR
200, 300, 400, 500, 600, 700, 800 mm

hloubky polic (úložných ploch) na konzolách
200, 300, 400, 500, 600, 700 mm

 Rámový regálový systém SU5 je moderní stavebnicové zařízení, které vychází z regálo-
vého systému SU5 a rozšiřuje jeho možnosti směrem k dosažení vyšších maximálních 
dovolených zatížení jednotlivých modulů. Využití přední stojiny umožňuje sestavení tuhého a 
stabilního rámu schopného bezpečně přenášet zvýšená zatížení jednotlivých modulů. Tím že 
zachovává rozměrové, technické a designové přednosti regálového systému SU5, je možné jej 
citlivě integrovat do prostorů, které byly již vybaveny regálovým systémem SU5.
 U rámového regálového systému SU5 lze úspěšně využít doplňkový program regálové-
ho systému SU5 v celém jeho sortimentu. Základním barevným odstínem je bílý polomat 
RAL 9219, přičemž výsledný dojem je možno umocnit barevným laděním některých prvků (čelo 
soklu, zastřešení, stojina,…).
 Uživatelé rámového regálového systému SU5 ocení především jeho jednoduchou montáž, 
variabilitu, snadnou přestavbu a rychlost rozšíření již sestavených modulů. Je vhodný pro 
prodejny všeho druhu, nebot‘ vždy působí lehkým a příjemným dojmem. Systém si zachovává 
náročné parametry charakteristické pro stavebnicová zařízení OZAP - kvalitu materiálu, zpra-
cování, bezpečnost a povrchovou úpravu s vysokou odolností proti mechanickému poškození 
splňující náročná hygienická a ekologická kritéria.
 Rámový regálový systém SU5 efektivně podpoří Váš prodej a pomůže Vám vytvořit příjemné 
prostředí pro Vás i Vaše zákazníky.

umístění police na soklu a konzolách

přístěnný regál se sníženou 
stojinou přední RR

oboustranný regál: rámy-rámy-rámy

oboustranný regál: rámy-stojina-rámy

  přístěnný regál: rám-rám-rám-rám-rám

  přístěnný regál: rám-rám-rám-stojina-rám

  přístěnný regál: rám-stojina-rám-stojina-rám

PŘÍKLADY SESTAV PŘÍSTĚNNÉHO A OBOUSTRANNÉHO REGÁLUPŘÍKLADY SESTAV PŘÍSTĚNNÉHO A OBOUSTRANNÉHO REGÁLU

  přístěnný regál: rám-rám-stojina-rám-rám

RÁMOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM SU5RÁMOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM SU5

  nosník zastřešení RR

  konzola RR

  konzola vysoká nebo konzola těžká

stojina (pouze vzadu) rám

1 2 3

1  přístěnný regál (bez 
čela soklu) s kovovými 
policemi 4x600mm

2  přístěnný regál 
s kovovými policemi 
4x600mm

3  přístěnný regál 
s kovovými policemi 
5x600mm (nízké čelní 
opěry)

4  přístěnný regál s kovovými 
policemi 5x600mm (nízké a 
vysoké čelní opěry)

5  přístěnný regál s kovovými 
policemi 2x600, 3x500mm

6  přístěnný regál s kovovými 
policemi 2x600, 3x400mm 

7  přístěnný regál s kovovými 
policemi 1x600, 1x500mm, 
2x400mm, 1x300mm

4 5 6 7


